


ÍNDICE DO DIÁRIO

REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO PRESENCIAL N° 026/2020

PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA

Edição 480 — Ano 2
06 de maio de 2020

Página 2

Certificação Digital: F2ALCJBJ-ILELQABR-R01IG5C7-IDVHDBHL
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.jacobina.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



__D507A1508__

REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL N° 026/2020

Registro de Preço para eventual fornecimento de materiais de armarinho e tecidos, para atender as
necessidades da Prefeitura Municipal de Jacobina. Data, Hora e End. P/ Entrega da Proposta e Doc.:
18 de maio de 2020 às 09:00 horas – Prefeitura Municipal de Jacobina, Rua Senador Pedro Lago, 40,
Centro, Jacobina - Bahia. (74) 3621-2590. Zanandréa Mendes Magalhães Silva – Pregoeira. Horário de
atendimento 08 as 12hrs

Edição 480 — Ano 2
06 de maio de 2020

Página 3

Certificação Digital: F2ALCJBJ-ILELQABR-R01IG5C7-IDVHDBHL
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.jacobina.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



__D507A1511__

PORTARIA

PORTARIA

Edição 480 — Ano 2
06 de maio de 2020

Página 4

Certificação Digital: F2ALCJBJ-ILELQABR-R01IG5C7-IDVHDBHL
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.jacobina.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



Edição 480 — Ano 2
06 de maio de 2020

Página 5

Certificação Digital: F2ALCJBJ-ILELQABR-R01IG5C7-IDVHDBHL
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.jacobina.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



__D507A1512__

PORTARIA

Edição 480 — Ano 2
06 de maio de 2020

Página 6

Certificação Digital: F2ALCJBJ-ILELQABR-R01IG5C7-IDVHDBHL
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.jacobina.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



__D507A1513__

PORTARIA

Edição 480 — Ano 2
06 de maio de 2020

Página 7

Certificação Digital: F2ALCJBJ-ILELQABR-R01IG5C7-IDVHDBHL
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.jacobina.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



__D507A1514__

PORTARIA

Edição 480 — Ano 2
06 de maio de 2020

Página 8

Certificação Digital: F2ALCJBJ-ILELQABR-R01IG5C7-IDVHDBHL
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.jacobina.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



__D507A1515__

PORTARIA

Edição 480 — Ano 2
06 de maio de 2020

Página 9

Certificação Digital: F2ALCJBJ-ILELQABR-R01IG5C7-IDVHDBHL
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.jacobina.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



__D507A1516__

PORTARIA

Edição 480 — Ano 2
06 de maio de 2020

Página 10

Certificação Digital: F2ALCJBJ-ILELQABR-R01IG5C7-IDVHDBHL
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.jacobina.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



__D507A1517__

PORTARIA

Edição 480 — Ano 2
06 de maio de 2020

Página 11

Certificação Digital: F2ALCJBJ-ILELQABR-R01IG5C7-IDVHDBHL
Versão eletrônica disponı́vel em: https://www.jacobina.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP no 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.


		2020-05-06T12:02:03-0300




